ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
29.09.2020 № 7

Ехремкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29.09.2020 № 7

д. Ефремкасы

О сложении полно​мочий главы Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.03.2015) «Об общих принципах ор​ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 N 19 (ред. от 05.05.2015) «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
          Собрание депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Сложить с 29.09.2020 г. полномочия главы Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  Ефимова Вячеслава Михайловича в связи с истечением срока действия полномочия.

2. Выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск 9,42 дней.

3. Настоящее решение вступает в силу после  его подписания.

 Председатель Собрания  депутатов

 Ефремкасинского сельского поселения                                                       Л.А. Никандрова